
ZARZĄDZENIE NR 439/2025 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

Z DNIA  15.07.2025 ROKU 
 
w sprawie: przeprowadzenia konkursu „Zielone balkony Mrągowa”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ogłaszam konkurs „Zielone balkony Mrągowa” i wprowadzam jego Regulamin 

stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
2. Celem konkursu jest wyłonienie najatrakcyjniejszych aranżacji balkonowych, 

promowanie proekologicznych postaw, pomysłowości oraz dbałości o najbliższe 
otoczenie. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Współpracy i Rozwoju Urzędu Miejskiego 
w Mrągowie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta Mrągowo 

 

(-) Jakub Doraczyński 

 


